
 

 

 

いつもご利用いただきありがとうございます。 

大分県への台風１０号接近のため８月２９日（木） 

当金庫みらいハートプラザ大分の営業を臨時休業 

いたします。 

なお、ＡＴＭコーナーにつきましては、通常どおりに 

営業いたします。 

 

当金庫は、お客様と職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、災害防

止に努めてまいります。店頭でのお手続きは、近隣の支店をご利用いただきま

すようお願いいたします。 

お客様にはご不便とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

【最寄店舗】 

大分みらい信用金庫 大分支店・府内中央支店 

（大分市府内町 1丁目 2番 8号 ℡097-534-0131） 

 

 

 

 

 

 

台風１０号接近に伴う 

臨時休業のお知らせ 

本件に関するお問い合わせ先 

大分みらい信用金庫 営業推進部 

0120-361-014（フリーダイヤル） 受付時間：9:00～17:00（土日祝除く） 


